Specifiche tecniche
SER IE  E SP -9V
Programmatore per irrigazione a batteria
Massima efficienza.
Funzionamento semplice
Nessuna alimentazione CA? Nessun problema.
Il programmatore a batteria serie ESP-9V

Larghezza: 5,72 cm (2,25")
Altezza: 3,18 cm (1,25")
Come ordinare il modello
desiderato:
ESP9V1
ESP9V2
ESP9V4
ESP9V6
ESP9V1SOL
ESP9VDVKIT
Programmatore ESP-9V per 1 zona
Programmatore ESP-9V a 2 zone
Programmatore ESP-9V per 4 zone
Programmatore ESP-9V a 6 zone
1 zona + solenoide da 9 V
1 zona + valvola DV da 1" (SLIP)
D42082
Rain Bird Corporation
6991 East Southpoint Road
Tucson, AZ 85756
Telefono: (520) 741-6100
Fax: (520) 741-6522
Ufficio tecnico Rain Bird
(800) RAINBIRD (1-800-724-6247)
(U.S. e Canada)
SER IE  E SP -9V
www.rainbird.com ®2022 Rain Bird Corporation
Rain Bird Corporation
970 West Sierra Madre Ave.
Azusa, CA 91702
Telefono: (626) 812-3400
Fax: (626) 812-3411
Linea diretta Supporto tecnico
1-800-458-3005 (USA e Canada)
Rain Bird International, Inc.
1000 West Sierra Madre Ave.
Azusa, CA 91702
Telefono: (626) 963-9311
Fax: (626) 852-7343
The Intelligent Use of WaterSM
Specifiche
Il programmatore deve essere del tipo
installabile in un pozzetto per valvole
interrato. Il programmatore funziona
normalmente se immerso in acqua.
Il programmatore di irrigazione deve
essere alloggiato in un mobiletto di
plastica ASA. Il vano batteria deve essere
a doppia tenuta per evitare infiltrazioni
di acqua nel vano. Il programmatore deve
avere due asole di fissaggio per le viti,
per consentirne il solido fissaggio
all'interno di un pozzetto per valvole.
Il programmatore deve essere progettato
per una durata di un intero anno in
condizioni normali con una batteria
alcalina da 9 volt o due anni con due
batterie da 9 volt.
Il programmatore deve operare (a seconda
del modello) 1, 2, 4 o 6 zone.
I modelli a 2, 4 e 6 stazioni devono
supportare una valvola master.
I modelli a 4 e 6 stazioni devono includere
un secondo filo comune per facilitare
l'installazione.